2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 08 февраля 2011 года № 520

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в строку 3.4 раздела 3 Перечня должностных лиц Администрации города Вологды, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 08 февраля 2011 года № 520 (с последующими изменениями), заменив цифры «3.1(4)*» цифрами «3.1 (3)*, 3.1 (4)*, 3.1.(10)*».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

города Вологды                                                                            А.Н. Накрошаев